2021年10月13日 星期三 |  | 22-26℃ | 75%-100% | 更多> 个人空间  移动门户  无障碍  数据开放  数据发布 繁 EN

首页 信息公开 政务服务 互动交流 走进龙华 请输入关键字新闻

【打印本页】 【关闭窗口】

当前位置： 首页 > 重点领域信息公开 > 公共企事业单位信息公开 > 科技项目信息公开

龙华区科技创新局关于公开征集龙华区2020年软科学扶持项目定向课题方向的通知
来源： 龙华区科技创新局  日期：2020年11月20日  【字体： 大 中 小  】

各有关单位：

　　为推动龙华区加快建设现代化国际化创新型中轴新城，精准聚焦“双区”建设的重点任务和发展的关键问题，广泛凝聚社会各界智力资源，提供切实有效的决策

依据，根据《龙华区科技创新专项资金实施细则（修订）》要求，我局现面向社会公开征集软科学研究课题，现将相关事宜通知如下：

　　一、征集对象

　　在深圳市内依法注册，具有独立法人资格的企事业单位、高等院校、科研机构和其他社会组织，不含财政全额拨款的事业单位。

　　二、征集选题方向的重点

　　2020年区软科学研究项目选题的重点是：围绕国家、省、市最新科技创新发展规划，研究龙华区创新驱动发展战略、区域协同发展战略；针对粤港澳大湾区、中

国特色社会主义先行示范区建设的重点任务，提出对龙华区发展具有战略性和可操作性的意见和建议；探索解决龙华区重点产业和战略性新兴产业发展中的难点、堵

点和共性问题；其他龙华区科技产业发展的重点领域和热点问题。

　　三、征集程序

　　课题选题须填写《龙华区2020年软科学扶持项目定向课题方向征集表》（附后），并于2020年11月27日（星期五）18：00前将电子版（Word版和加盖单位公

章的电子扫描版）发送至邮箱zengyunchang@szlhq.gov.cn。

　　后续，我局将根据我区科技发展需求凝练选题，发布龙华区2020年软科学扶持项目定向课题，开展龙华区2020年软科学扶持项目申报工作。

　　四、注意事项

　　凡被正式列入《龙华区2020年软科学扶持项目定向课题》的选题，其建议人承诺同意对所拟选题方向进行公开申报、择优资助，不存在知识产权争议。

　　五、咨询电话

　　0755-23332192。

　　特此通知。

　　附件：1.龙华区2020年软科学扶持项目定向课题方向征集表

　　          2.深圳市龙华区科技创新专项资金实施细则（修订）

　　          3.社会公益科研项目资助操作规程

　　龙华区科技创新局

　　2020年11月20日

相关附件下载：

1.龙华区2020年软科学扶持项目定向课题方向征集表.docx

2.深圳市龙华区科技创新专项资金实施细则（修订）.docx

3.社会公益科研项目资助操作规程.docx

http://weather.sz.gov.cn/
https://www.gdzwfw.gov.cn/yhzx/index?state=755044
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/ydmh/index.html
https://opendata.sz.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/47
http://www.szlhq.gov.cn/sjfb/index.html
javascript:StranBody()
http://www.szlhq.gov.cn/english/home/index.html
http://www.sz.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/xxgk/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/bsfw/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/hdjl/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/zjlh/index.html
javascript:self.print();
javascript:window.close();
http://www.szlhq.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/zdlyxxgk
http://www.szlhq.gov.cn/zdlyxxgk/ggqsydwxxgk
http://www.szlhq.gov.cn/zdlyxxgk/ggqsydwxxgk/kjxmxxgk
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.szlhq.gov.cn/attachment/0/725/725615/8289481.docx
http://www.szlhq.gov.cn/attachment/0/725/725616/8289481.docx
http://www.szlhq.gov.cn/attachment/0/725/725617/8289481.docx
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/gzcy/zwwb11/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/gzcy/zwwx98/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/znjqr